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Tydlig OS -effekt : streamingen ökade i 
snitt med 2 400  procent under 
sprintfin alerna  i längdskidor  
Vinter -OS är i full gång och vid  sprint succé n i längdskidor ökade streaming en markant. 
Tele2 s mätningar visar att datamängden  för  mobil streaming  i 5G -nätet  steg med  över  1 800  
procent under da mernas sprint final  och över  3 000  proc ent under herrarnas  final .  

Sprinttävlingarna i längdskidor, som sändes mitt under arbetsdagen tisdagen den 10 februari, gav flera tydliga 

toppar i mobil datamängd . Under damernas final ökade datamängden  för streaming med över  1 800 procent 
från redan höga nivåer under OS. De svenska damerna tog historiskt guld, silver och brons –  men trots 

framgångarna steg datamängden  ännu mer under herrarnas sprintfinal, med över  3 000 procent . Vanligast var 
att följa tävlingarna via smartphone.  

- Längdskidor är en av Sveriges mest folkkära sporter, och när OS -medaljer står på spel tar många med 

sig tävlingen in i arbetsda gen . Streamingtopparna syns tydligt i vår data , så  många smygtittade  nog  på 

mobilen på jobbet eller följde loppet på språng . Vårt mobil nät,  som  nyligen utse tts  till Sveriges 

snabbaste  5G -nät , ger en stabil streamingupplevelse oavsett var man befinner sig,  säger  Björn 

Lindberg , nätexp ert  på Tele2.  

Tele2 s mobilnät, som täcker 90 procent av Sveriges yta och når 99,9 procent av befolkningen, utsågs till 
Sveriges snabbaste 5G -nät för nedladdning i det oberoende analysföretaget Opensignals mätning från 
december 2025. Tele2 delade även topplaceringen i sju ytt erligare kategorier, bland annat bästa 

5G -videoupplevelse och bästa 5G -täckningsupplevelse –  faktorer som bidrar till högkvalitativ streaming på 
mobila enheter.  

 

Metod  

Alla siffror kommer från genererade data av användare av appen SVT Play med Tele2 - eller Comviq -
abonnemang  i samband med sprintfinalerna i längdskidor den 10 februari  2026 .  

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Elsa Ankarcrona , Senior c ommunications manager, Tele2, +46  70  755 33 14  / elsa.ankarcrona @tele2.com  
 

Följ Tele2 på vårt pressrum: www.tele2.com/sv/media  

 

https://www.tele2.com/
mailto:mariana.prieto.abarca@tele2.com
http://www.tele2.com/sv/media


2 

 
 

 

Tele2 Sverige AB  
Box 62      
164 94 Kista  
tele2.com  

 

Om Tele2  

Tele2 är en nordisk och baltisk telekomoperatör byggd på en stark utmanarkultur. Sedan 1993 har Tele2 utmanat etablerade 

normer i telekombranschen genom att göra uppkoppling enklare, smartare och mer kostnadseffektiv för kunder. Tele2 

tillhandahåller mobil a och fasta tjänster, TV och streaming samt IoT - lösningar till konsumenter och företag i Norden och 

Baltikum. Tele2 är noterat på Nasdaq Stockholm. År 2025 uppgick Tele2s omsättning till 29,9 miljarder kronor. För senaste 

nyheter och definitioner av mått, besök tele2.c om
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